1. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
1. Ульяновской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. 08 октября 2024 года                                                                                           4196

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 23.09.2024 № 4005

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 4 части 1                статьи 7, пунктом 1 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях нормативного обеспечения теплоснабжения потребителей на территории города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 23.09.2024 № 4005 «О начале отопительного сезона 2024 и 2025 годов на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Подпункт 1.3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: «1.3.Начать отопительный сезон:
- для объектов социальной сферы - с 25.09.2024;
- для жилищного фонда при наличии централизованного теплоснабжения - с 08.10.2024;
- для жилищного фонда при отсутствии централизованного теплоснабжения - определение даты начала отопительного сезона устанавливается решением собственников помещения в многоквартирном доме или собственников жилых домов. В случае непринятия такого решения собственниками помещений в многоквартирном доме  или собственниками жилых домов отопительный сезон начинается при подаче теплоснабжения по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города	                                                                                С.А.Сандрюков